汇丰人寿保险有限公司

临时信息披露报告–重大事项

（2013）003 号

关于临时总经理变更的信息披露报告

 汇丰人寿保险有限公司董事会一致同意陈楚俊先生于 2013 年 12

月 1 日起不再担任本公司临时首席执行官（总经理），并任命高志熙

先生（Mr. James Costello）于 2013 年 12 月 1 日起担任本公司临时首席

执行官（总经理），负责本公司的日常运营管理。

 以上情况，特此公告。

             汇丰人寿保险有限公司

              2013 年 12 月 5日